
Číslo smlouvy objednatele: 1368/2024/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

D O D A T E K č . 1 K P Ř Í K A Z N Í S M L O U V Ě

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2430 a následujícími paragrafy
zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, (dále jen „občanský zákoník“)

I.Smluvní strany

1. Příkazce:

Město Znojmo
Sídlo: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Jednající: Mgr. František Koudela, starosta města
IČO:00293881
DIČ:CZ00293881
Povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o Registru smluv)
Daňový režim:plátce DPH
Bankovní spojení: KB Znojmo
Číslo účtu: 224741/0100
Zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a technických
služeb

2. Příkazník:

Advien tender s.r.o.
Sídlo: Bezručova 81/17A, Staré Brno, 602 00 Brno
Zapsán: u Krajského soudu v Brně, sp. zn.: C 77249
Jednající/Zastoupený: Mgr. Ondřej Steinbauer, jednatel
IČO: 29315719
DIČ: CZ 29315719
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: Mgr. Ondřej Steinbauer

II. Účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 11. 2024 v souladu s příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku příkazní smlouvu (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek Příkazníka
administrovat pro Příkazce vybrané, smlouvou blíže definované, veřejné zakázky zadávané dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Účelem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě
je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi Příkazcem a Příkazníkem při změně rozsahu
sjednaných služeb na akce uvedené v článku V. odst. 1. smlouvy a změně ceny oproti rozsahu a
ceně služeb sjednaných ve smlouvě.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavírán z důvodu požadavku na změnu druhu řízení u jedné
administrované zakázky, a to zejména kvůli předpokládané úspoře času. Časová úspora je nutná
z hlediska termínů pro dokončení stavby daných dotačními podmínkami.

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s důvody uvedenými v článku II. tohoto dodatku a ve spojení s
článkem XII. odst. 3 smlouvy dohodly na následujících změnách smlouvy:

a. Čl. V. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním:

1. Smluvní strany se ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb.,

v platném znění, dohodly na celkové odměně příkazníka za výkon činnosti podle této
smlouvy ve výši:

Celková odměna bez DPH: 609.000,- Kč



K ceně bude připočtena sazba DPH platná v době zdanitelného uskutečnění.  

 

Celková odměna se skládá z těchto položek:  

1. Regenerace MPR – nám. Svobody – užší řízení -  99.000 Kč bez DPH  

2. Zateplení DPS Vančurova – budova B – užší řízení – 94.900 Kč bez DPH  

3. Vybudování komunikace a sítí Přímětice východ – užší řízení -  100.000,- Kč 

4. Revitalizace rybníka Mramotice – zjednodušené podlimitní řízení -  59.000,- Kč bez 
DPH  

5. Přestavba kotelny na zázemí FK Přímětice – užší řízení -  129.000,- Kč bez DPH 

6. Restaurování Mariánského sloupu – užší řízení -  127.100,- Kč bez DPH 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti 
beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uza-
vřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a je-
ho autentičnost stvrzují svými platnými elektronickými podpisy.  

4. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Znojma na její schůzi konané dne 28.04.2025, 
usnesením č. 126/2025, bodem č. 4219.  

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán elektronicky. 
 

 

  

 
Ve Znojmě dne (dle data el. podpisu) 
 
 
 
 
___________________ 
Město Znojmo 
Mgr. František Koudela, starosta města 

V Brně dne (dle data el. podpisu) 
 
 
 
 
___________________ 
Advien tender s.r.o. 
Mgr. Ondřej Steinbauer, jednatel 

Příkazce                                                                          příkazník                            
 
 

Mgr. 
Ondřej 
Steinbauer

Digitálně podepsal 
Mgr. Ondřej 
Steinbauer 
Datum: 2025.05.12 
20:22:42 +02'00'

Elektronický podpis: 14.5.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. František Koudela
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.9.2027 14:06 +02:00


